
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 лицей №14 города Ставрополя

Приказ

     10.02.2016г.                                                                        №   17–У

«О зачислении в 1-ый класс на 2016-2017 учебный год, 
проживающих по микрорайону МБОУ лицея №14»

            На основании поданных родителями заявлений и документов 
подтверждающих проживание на закрепленной территории   для зачисления 
их детей в первый класс

Приказываю:

 Зачислить в первый класс на 2016-2017 учебный год следующих учащихся:
1. Александрова Добрыню Денисовича
2. Авраменко Алину Игоревну
3. Алиеву Лейлу Умаровну
4. Брусенского Руслана Руслановича
5. Бушуева Егора Сергеевича
6. Багирян Тимура Кареновича
7. Баркову Далику Артемовну
8. Григорьеву Екатерину Алексеевну
9. Дубонос Георгия Владимировича
10.Демонову Киру Романовну
11.Звонова Александра Сергеевича
12.Иманаева Георгия Руслановича
13.Иличкина Кирилла Гавриловича
14.Киркорова Романа Олеговича
15.Крючкову Кристину Александровну
16.Козырь Кирилла Андреевича
17.Казарина Егора Ефгеньевича
18.Курьянович Екатерину Андреевну
19.Лещенко Дарью Юрьевну
20. Легкодимову Марию Дмитриевну
21.Мацак Мирона Анатольевича
22.Мухачеву Анну Игоревну
23.Метелкину Веронику Алексеевну
24.Маслова Арсения Артемовича
25.Мануйлова Егора Юрьевича
26.Мануйлова Данила Юрьевича
27.Михальченко Ростислава Евгеньевича
28.Никонова Николая Юрьевича
29.Наурузова Тимура Сергеевича



30.Некрасову Аксинью Игоревну
31.Нургалиеву Киру Вадимовну
32.Никулину Милану Юрьевну
33.Погосову Веронику Вячеславовну
34.Полупанова Александра Сергеевича
35.Рыбину Дарью Григорьевну
36.Рахимова Николая Константиновича
37.Репкина Матвея Константиновича
38.Саркисова Армана Самвеловича
39.Скрипкина Дмитрия Андреевича
40.Стальченко Ксению Александровну
41.Степанова Романа Алексеевича
42.Тоторкулова Руслана Руслановича
43.Хачатурян Марианну Валерьевну
44.Цеханову Анастасию Андреевну
45.Черкасову Диану Павловну
46.Шаблей Екатерину Денисовну 


